BERG MENIGHET

DEN NORSKE KIRKE PROGRAM FOR H@ST

Berg menighet

VELKOMMEN TIL OSS
| TILLEGG TIL GUPSTJENESTE INVITERER VI TIL:

BABYSANG

BARNEKOR BIBELTIMER
SKATTEKISTA BONNEGRUPPE
SUPERONSDAG LIVSNARE GRUPPER
SPEIDER KAFFE OG DUGNAD

2024/2

JENTE-KVELDER
KULTURKVELDER
HANDARBEIDSKVELDER
TURGRUPPE (DAMER)
BRUKTKJELLER N



Kontaktinfo hgsten 2024

Stab:

Sokneprest:

Kantor:

Kirketjener:
Menighetsradsleder:

Aktiviteter:
Livsnaere grupper:
Bonnegruppe:
Babysang:
Sendagskole:
Skattekista:
Superonsdag;:

Guts (8.kl. og oppover):
Barnekor

Speidere:
Hverdagsmiddag:
Konfirmantarbeidet:
Diakonutvalget:
Besgkstjeneste:

Dugnadsarbeid pa torsd:

Turgruppe mand. kI 11:
Bruktkjeller' n:
Huskomiteen:
Jentekveld:
Minnesamveer:
Handarbeidskveld:

Frivillighetskoordinator:

Kulturkomiteen:
Halvarsprogram:

Kristin Stensred Haugen
Jan Ivar Eikeland

Peter Grung

Jan Einar Karlsen

Kristin Stensrod Haugen
Eldbjerg Evensen

Bente Engen Qye (perm 25.09)

Kristin Stensred Haugen
Anita Baann Hovd

Tone Vestmoen

Kristin Stensrod Haugen
Eva Therese Hosum
Ann-Mari Solli

Gro Jacobsen

Kristin Stensred Haugen
Bente Kjaer Lovereide
Kristin Stensred Haugen
Jan Einar Karlsen
Grethe Waale

Ottar Haugen

Hans Fredrik Johnsen
Liv Randi H. Johnsen
Liv Randi H. Johnsen
Anette Aske Johansen
Tone Vestmoen

Ole Bjorn Normandbo
Kristin Stensred Haugen
Ellen Ingunn Nordli

92628384
98253341
99155580
41378043

92628384
95790831
95913681
92628384
99453611
40648598
92628384
99262302
40291697
90546540
92628384
98095220
92628384
41378043
90108122
91546695
98851097
92235176
92235176
93262769
40648598
90684111
92628384
93245360

Facebook: www.facebook.com/bergarbeidskirke
Hjemmeside: www.kirken.no/bergilarvi



Programmet Hgst 2024

Vi gleder oss over a ogsa denne hosten kunne dele ut et sé fyldig program
for Berg menighet. Det kommer litt seinere enn vanlig i ar, for vi starter
ogsd denne hesten uten en ansatt i undervisnings-stillingen var, og har
trengt litt tid pa a finne losninger for barnearbeidet vért. Takket vaere flotte
vikarer og frivillige kommer vi i gang med dette ogsa hest - det er vi veldig
glade for.

Nytt denne hosten er at vi prover a starte et barnekor — det kan dere lese
mer om i dette programmet. Vi bruker ogsé dette programmet til a si litt
mer om noen av kjerneomradene vare — og om omrader der vi trenger litt
hjelp fremover.

Ogsa denne hesten er programmet delt ut med forbehold om endringer.
Folg med pa Facebook, hjemmeside og gudst]enestehsta i (DP for oppdatert
informasjon og endringer!

Med gnske om en god host!
Pa vegne av Berg menighetsrad,
sokneprest: \LY'\' W

W
. Havdl
Skew

Givertjeneste

Berg menighets visjon er:

“A kjenne seg hjemme i Farshuset - A hjelpe hverandre i livet”. Dette er
retningsgivende for alt arbeid i var menighet, bade for stab og frivillige.
Menighetsradet ser at det er behov for en

stabil og forutsigbar ekonomi, for a sikre og opprettholde sarlig barne- og
ungdomsarbeidet i menigheten, og inviterer derfor til givertjeneste.

Alle gaver er kjeerkomne, men pé grunn av forutsigbarhet haper vi du kan
tenke deg a gi et fast manedlig belop. Storrelsen bestemmer du selv — alle
bidrag settes pris pa!

Det enkleste for mange er a lage en avtale i sin egen nettbank, med fast
trekk til menighetens gavekonto 2510 16 96386.

Hvis du ensker registrering av skattefordel, eller har andre spersmal rundt
givertjeneste, ta kontakt med menighetsradets kasserer Qystein Vestmoen:
e-post: oystein.vestmoen@hotmail.com, t1£:92297387. Takk for gaven!



Oppslagstavla

Jentekvelder Hast 2024

10. september: Tanja Breyholtz:
Vannverket i Vestfold

8. oktober: Besok fra Lavik
bibliotek, med hestens nyheter
12. november: Marte @stmo

«Ei budeies bekjennelser»

10. desember: Juleavslutning med
Havfruene og mat

Alle kveldene begynner kl 19.00, og
koster 100,-. Det inkluderer foredrag/
program, servering og en enkel utlod-
ning. Velkommen til jenter i alle aldre!

Bibeltemakvelder hgst 2024

16.september: Kjell Magne Bonde-
vik. Tema: Skapelse og gjenlosning.

14.oktober. Margrete Sem Lossius .
Tema: Mat. 5. 38 - 42: Om & vende
det andre kinnet til.

11.november. Odd Bjerneby.

Bibeltemakveldene begynner
k1 19.00 - velkommen til en
interessant time i arbeidskirken!

Fra Speideren Host 2024:

Speiderne trenger flere voksne,

slik at de skal fortsette a kunne gi
barna mening og mestring frem-
over. Er det noe for deg? Ta kontakt
med Ann-Mari Solli (40291697)
eller se: https://frivillig.no/helge-
roa-kfuk-kfum-speidere.

Hverdagsmiddag hest 2024

Vi inviterer til hverdagsmiddag tre
onsdager kl 16.45 denne hosten:

18. september. Meny: Lasagne

16. oktober: Meny: Kylling og ris
27.november: Meny: Gryte med ris
(og hverdagsgudstjeneste kl 17.30)

I tillegg tid det som er pd menyen, er
det alltid en gryte med polser i tillegg.
Priser: Barn 50,-, voksne 70,- og
familie 170,-. Pamelding med antall
til Gro Jacobsen senest kl 13.00 dagen
i forveien pa sms 905 46 540.

Velkommen til middagsfellesskapet!

Kirkeskyss i Berg Host 2024

Hei! Trenger du transport til
gudstjeneste i Berg arbeidskirke?
Folgende datoer har vi satt opp kir-
keskyss:

Sendag 11. 08, Svein Losnegard
Sendag 22. 09 (kveld), Geir Venstop
Sendag 06. 10, Geir Venstop
Sendag 27. 10, Svein Losnegard
Sendag 17. 11, Svein Losnegard
Sendag 12. 01 2025, Geir Venstop
Sendag 26. 01 2025, Svein Losnegard
Avtale gjores lordagen for. Skyssen
er gratis.

Mobil Svein Losnegard: 90684506
Mobil Geir Venstop 91323

Bennesamling Host 2024:

Vi minner om bonnesamling hver
onsdag kl 20:00.Apent for alle,
benne-emner kan legges i egen
bennekasse i kirken, eller

leveres til Eldbjerg Evensen

(t1f 95790831)



ku Itu r Kulturutvalgets arrangementer i Berg arbeidskirke hosten 2024

Torsdag 24. oktober kl Torsdag 7. november kl 19.00: Konsert
19.00: Temakveld med: med vokalgruppa «Fine Blend».

Stig Aarge Arnesen og De har et variert repertoar, og vil ogsa
Vennegjengen. begynne sa smatt pa julemusikken, uten
Stig forteller fra sin reise at det er en ren julekonsert. Velkommen
med Mercy Ships, og til en stemningsfull konsert i det flotte
Vennegjengen star for det kirkerommet vart.

musikalske denne kvelden.

Torsdag 28. november

kl 19.00:

Havfruenes julekonsert
Tradisjonen tro inviterer
Havfruene oss pa sin jule- '
konsert pa vei inn i advents- I ‘ l

tiden. Her er det julestem- ¥ | ‘ (] ‘ | ‘ A

ning a finne!

iv#vy;ﬁﬁv’v

Andre konsertert i desember:

Mandag 2. desember: Konsert med Berg skole- og generasjonskorps.
Sendag 8. desember: Konsert med Tunklang

Onsdag 11. desember kl 19.00: Konsert med Larvik Janitsjar

Sett av datoene. Ta med venner og kjente og kom!

Barnekor

Liker du 4 synge? Og gar du i 1-7 klasse?

Vi starter barnekor i Berg arbeidskirke, og ensker hjertelig velkommen
til forste samling tirsdag 3.september kl. 15.00. Utover hesten blir det
korsamlinger pa tirsdager i partallsuker 15.00-16.30.

Vi er sa heldige at vi har fatt med oss sprudlende og dyktige Eva Therese
Hosum, som ellers jobber med blant annet sangundervisning pa kultur-
skolen i Larvik. Meld gjerne pa barnet til Eva Therese pa tlf 99262302.
Velkommen!




September 2024

02.09
03.09
03.09
04.09
04.09
05.09
05.09
08.09
09.09
10.09
10.09
12.09
12.09
16.09
16.09

17.09
17.09
18.09
18.09
18.09
19.09
19.09
21.09
22.09
23.09
24.09
24.09
24.09
26.09
26.09
29.09

30.09

Mandag
Tirsdag
Tirsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Sendag
Mandag
Tirsdag
Tirsdag
Torsdag
Torsdag
Mandag
Mandag

Tirsdag
Tirsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Torsdag
Torsdag
Lordag

Sendag

Mandag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Torsdag
Torsdag
Sendag

-

Mandag

11.00 Turgruppe (for damer)

Etter skoletid Oppstart Skattekista (1.-3. klasse)
15.00-16.30  Oppstart Barnekor (1.-7. klasse)
Etter skoletid Oppstart Superonsdag (4.-7 klasse)
17.30 Speider

11.00 Babysang

Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.
11.00 Presentasjonsgudstjeneste

11.00 Turgruppe (for damer)

14.45 Konfirmantundervisning

19.00 Jentekveld

11.00 Babysang

Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.
11.00 Turgruppe (for damer)

19.00 Bibeltemakveld med

Kjell Magne Bondevik

Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)
15.00-16.30  Barnekor (1.-7. klasse)

Etter skoletid Superonsdag (4.-7 klasse)

16.45 Hverdagsmiddag

17.30 Speider

11.00 Babysang

Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.
11.00-14.00  KickOff konfirmanter

19.00 Kveldsgudstjeneste med gjest
11.00 Turgruppe (for damer)

14.45 Konfirmantundervisning

18.00 Héndarbeidskveld

18.30 Menighetsrad

11.00 Babysang

Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.
11.00 Familiedag pa Sportskapellet,

i samarbeid med Frikirken

11.00

Turgruppe (for damer)

T




Oktober 2024

01.10 Tirsdag
01.10 Tirsdag
02.10 Onsdag
02.10 Onsdag
03.10 Torsdag
03.10 Torsdag
06.10 Seondag
Uke 41

07.10 Mandag
08.10 Tirsdag
14.10 Mandag
14.10 Mandag

15.10 Tirsdag
15.10 Tirsdag
16.10 Onsdag
16.10 Onsdag
17.10 Torsdag
17.10 Torsdag
17.10 Torsdag
21.10 Mandag
22.10 Tirsdag
22.10 Tirsdag
24.10 Torsdag
24.10 Torsdag
27.10 Sendag
28.10 Mandag
29.10 Tirsdag
29.10 Tirsdag
30.10 Onsdag
30.10 Onsdag
30.10 Onsdag
31.10 Torsdag

31.10 Torsdag

Fra 10.00

Etter skoletid
15.00-16.30
Etter skoletid
17.30

11.00

Fra 10.00
11.00
Hostferie
11.00

19.00

11.00

19.00

Skattekista (1.-3. klasse)

Barnekor (1.-7. klasse)
Superonsdag (4.-7 klasse)

Speider

Babysang

Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.
Gudstjeneste

Turgruppe (for damer)
Jentekveld

Turgruppe (for damer)
Bibeltemakveld med

Margrete Sem Lossius

Etter skoletid
15.00-16.30
Etter skoletid
17.30

11.00

Fra 10.00
18.30

11.00

14.45

18.00

11.00

Fra 10.00
11.00

11.00

Etter skoletid
15.00-16.30
Etter skoletid
16.45

17.30

11.00

Skattekista (1.-3. klasse)
Barnekor (1.-7. klasse)
Superonsdag (4.-7 klasse)
Speider

Babysang

Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.
Menighetsrad

Turgruppe (for damer)
Konfirmantundervisning
Héndarbeidskveld

Babysang

Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.
Gudstjeneste

Turgruppe (for damer)

Skattekista (1.-3. klasse)

Barnekor (1.-7. klasse)
Superonsdag (4.-7 klasse)
Hverdagsmiddag

Speider

Babysang

Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.

_—




November 2024

03.11

04.11
05.11
05.11
07.11
07.11
07.11

08.11
11.11
11.11
12.11
12.11
13.11
13.11
14.11
14.11
17.11
18.11
19.11
19.11
21.11
21.11
23.11
25.11
26.11
26.11
26.11
27.11
27.11
27.11

28.11
28.11
28.11

Sendag 16.00 Allehelgensgudstjeneste i Berg tre-kirke.

Samarbeid med Brunlanes Frikirke. Apen kirke (trekirke) kl 13-15.

Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

Tirsdag 14.45 Konfirmantundervisning

Tirsdag 19.00 Jentekveld

Torsdag 11.00 Babysang

Torsdag Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.

Torsdag 19.00 Konsert med vokalgruppa «Fine
Blend»

Fredag KonfCup i Stavernhallen for konfirmantene.

Mandag 19.00 Bibeltemakveld med Odd Bjerneby

Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

Tirsdag Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)

Tirsdag 15.00-16.30  Barnekor (1.-7. klasse)

Onsdag Etter skoletid Superonsdag (4.-7 klasse)

Onsdag 17.30 Speider

Torsdag 11.00 Babysang

Torsdag Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.

Sendag 11.00 Gudstjeneste

Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

Tirsdag 14.45 Konfirmantundervisning

Tirsdag 18.30 Menighetsrad

Torsdag 11.00 Babysang

Torsdag Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.

Lordag 10.00-14.00  Julemarked og juleverksted

Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

Tirsdag Etter skoletid Skattekista (1.-3. klasse)

Tirsdag 15.00-16.30  Barnekor (1.-7. klasse)

Tirsdag 18.00 Héndarbeidskveld

Onsdag Etter skoletid Superonsdag (4.-7. klasse)

Onsdag 16.45 Hverdagsmiddag

Onsdag 17.30 Hverdagsgudstjeneste med opptakelse
av nye speidere

Torsdag 11.00 Babysang

Torsdag Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.

Torsdag 29.00 Havfruenes julekonsert

\
o 2
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Desember 2024

01.12 Sendag 11.00 Barnas gudstjeneste. Utdeling av
4-arsbok

02.12 Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

02.12 Mandag Konsert med Berg skole- og
generasjonskorps

03.12 Tirsdag 14.45 Konfirmantundervisning

05.12 Torsdag Julespill for barnehagene

05.12 Torsdag Fra 10.00 Ev dugnad. Kaffe og prat fra 11.30.

08.12 Sendag Konsert med Tunklang

09.12 Mandag 11.00 Turgruppe (for damer)

10.12 Tirsdag Etter skoletid Skattekista: @velse til julespill

10.12 Tirsdag 19.00 Jentekveld

11.12 Onsdag Konsert Larvik Janitsjar

12.12 Torsdag 18.00 Menighetsrad

15.12 Sendag 18.00 Lysmesse med konfirmantene/
Synge jula inn

24.12 Tirsdag 14.00 Julaftensgudstjeneste i arbeidskirken

24.12 Tirsdag 16.00 Julaftensgudstjeneste i trekirken

25.12 Onsdag 12.00 Felles hoytidsgudstjeneste i

Tanum kirke

A kjenne seg hjemme i farshuset...A hjelpe hverandre i livet.



Januar 2025

01.01 Onsdag 12.00 Felles hoytidsgudstjeneste i Berg
arbeidskirke

04.01 Lordag 16.30 Juletrefest i Berg arbeidskirke.
Samarbeid med Frikirken.

Festival var 2025

Vi gjentar suksessen fra heosten 2023, og inviterer til festivalhelg
og «Apent hus» 7.-9. februar 2025 i Berg arbeidskirke. Vi job-
ber med spennende innhold, og utover hosten kommer det mer
informasjon, men sett av helgen allerede na. Her blir det noe for
enhver smak!

Minnesamveer

I Berg arbeidskirke

I Berg arbeidskirke har vi store og allsidige lokaler, som brukes
til mye

forskjellig. Menigheten tilbyr ogsd minnesamvaer etter
gravferder, i samarbeid med Meny Sgndersrgd.

Vi sgrger for pynting, mat og drikke, servering og opprydding.
For sparsmal om pris og bestilling, ta kontakt med:

Liv Randi Haugene-Johnsen pé telefon 922 35 176

V%WL/Z s&/ ;[m wtre!

.




Fivillige

Har du litt tid til overs og har lyst til & bruke den til noe meningsfullt? Det
er alltid behov for flere frivillige i arbeidet vért, og vi kan by pa mange og
varierte oppgaver. Vi trenger folk i barne- og ungdomsarbeidet — bade
sammen med barn pd aktiviteter og pa kjokkenet. Gudstjenestelivet tren-
ger ogsa frivillige — som tekstleser i gudstjenesten, kirkevert og medlem

i kirkekaffegruppe. Det er ogsa stadig smating som ma gjores av praktisk
art, sa er du litt nevenyttig, er det god bruk for deg! Og denne lista er ikke
uttemmende.

Lurer du pa om dette kan vaere noe for deg, eller har andre spgrsmal om
frivillighet i Berg menighet - ta kontakt med frivillighetskoordinator
Tone Vestmoen: 40648598. Velkommen skal du vaere!

Bruktbutikken

Har du ryddet i skuffer og skap, boder og kott?

Bruktbutikken i Berg tar gjerne imot ting du ikke lenger har bruk for - sa
lenge det er i god og funksjonell stand. Inntektene fra bruktbutikken géar
til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten var, og vi takker for alle gode
varer vi far inn!

Vi kan dessverre ikke ta i mot klaer og sko, hvite- og brunevarer, elektriske
artikler, mebler (smamebler er ok) eller beker (kun etter spesiell avtale).

Varene kan leveres i bruktbutikkens &pningstider, eller settes utenfor bu-
tikkens inngangsder i kirken nér butikken ikke er apen. Har du spersmal
rundt varer eller andre ting knyttet til bruktbutikken —

kontakt Ottar Haugen, 91546695.




ateungmeny

fra Meny Sondersrod

- KOLDTBORD

- GRYTERETTER
- HOVEDRETTER
- SNITTER

- RUNDSTYKKER
- TAPAS

- OSTEFAT

- FRUKTFAT

auRDTIVTIRED 3 el S LORDAG  07-20
TILALE  RSION, DAR. 1 ,._\m “ SONDAG  10-18

APNIGSTIDER:

- 33118060

bestllhng.helgeroa@meny.no

QUERTIDSMAT M. A= ol

e

= MAN.- FRED. 07 - 22 (&%

DEN NORSKE KIRKE

Bruktbutikken......

Apent Tors 11 15/Lord 10- 14

Velkommen

Folg oss pa facebook:  www.facebook.com/bergarbeidskirke Nettside: www.kirken.no/bergilarvik




